
 

 

UCHWAŁA NR 29/23 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO 

z dnia 24 stycznia 2023 r. 

w sprawie zmian budżetu i w budżecie województwa łódzkiego na 2023 rok w zakresie zadań własnych, 

zadań realizowanych w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Łódzkiego  

2014-2020, zadań realizowanych w ramach  Programu Operacyjnego Wiedza Edukacja Rozwój 

Na podstawie art. 41 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz.U. z 2022 r. 

poz. 2094), art. 247 ust. 1, art. 257 pkt 3 i 4, art. 258 ust. 1 pkt 4 lit. c ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (Dz.U. z 2022 r. poz. 1634, 1692, 1725, 1747, 1768, 1964 i 2414) oraz w związku z § 

18 pkt 1, 3 i 7 lit. c uchwały Nr LI/602/22 Sejmiku Województwa Łódzkiego z dnia 20 grudnia 2022 r. 

w sprawie uchwalenia budżetu Województwa Łódzkiego na 2023 rok uchwala się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zwiększenia planu dochodów o kwotę 510.638 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 

Uchwały. 

§ 2. Dokonuje się zwiększenia planu wydatków o kwotę 510.638 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do 

Uchwały. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

1. Grzegorz Schreiber 

 

– Marszałek Województwa 

 

 

2. Piotr Adamczyk 

 

– Wicemarszałek 

 

 

3. Zbigniew Ziemba 

 

– Wicemarszałek 

 

 

4. Robert Baryła 

 

– Członek Zarządu 

 

 

5. Andrzej Górczyński 

 

– Członek Zarządu 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 13 października 2023 r.

Poz. 8426



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 29/23 

Zarządu Województwa Łódzkiego 

z dnia 24 stycznia 2023 r. 

DOCHODY 

Dział Rozdział §§ Treść Zwiększenie Zmniejszenie 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 

ZADANIA REALIZOWANE W RAMACH REGIONALNEGO 

PROGRAMU OPERACYJNEGO  WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO 

2014-2020 

3 401 0 

DEPARTAMENT SPORTU I EDUKACJI 3 401 0 

854   
EDUKACYJNA OPIEKA 

WYCHOWAWCZA 
3 401 0 

 85416  
Pomoc materialna dla uczniów o charakterze 

motywacyjnym 
3 401 0 

  

Wpływy ze zwrotów dofinansowania z lat ubiegłych 

dotyczące projektów realizowanych w ramach 

Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa 

Łódzkiego na lata 2014-2020 

3 401 0 

  
0947 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych  3 043 0 

  
0949 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych  358 0 

Razem 3 401 0 

ZADANIA REALIZOWANE W RAMACH PROGRAMU 

OPERACYJNEGO WIEDZA EDUKACJA ROZWÓJ 
507 237 0 

REGIONALNE CENTRUM POLITYKI SPOŁECZNEJ w ŁODZI 507 237 0 

852   POMOC SPOŁECZNA 507 237 0 

 85295  Pozostała działalność 507 237 0 

  

Wpływy ze zwrotów dofinansowania dotyczące projektów 

realizowanych w ramach Programu Operacyjnego Wiedza 

Edukacja Rozwój na lata 2014-2020 
507 237 0 

  
2957 

Wpływy ze zwrotów niewykorzystanych dotacji 

oraz płatności  
427 499 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 8426



 

  
2959 

Wpływy ze zwrotów niewykorzystanych dotacji 

oraz płatności  
79 738 0 

Razem 507 237 0 

OGÓŁEM: 510 638 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 8426



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 29/23 

Zarządu Województwa Łódzkiego 

z dnia 24 stycznia 2023 r. 

WYDATKI 

Dział Rozdział §§ Treść Zwiększenie Zmniejszenie 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 

ZADANIA WŁASNE 16 065 16 065 

DEPARTAMENT POLITYKI REGIONALNEJ 14 226 14 226 

BIURO PLANOWANIA PRZESTRZENNEGO 

WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO w ŁODZI 
14 226 14 226 

710   DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 14 226 14 226 

 71003  Biura planowania przestrzennego 14 001 0 

  
Pomoc Techniczna - Utrzymanie bieżące jednostki 

budżetowej - Biuro Planowania Przestrzennego 

Województwa Łódzkiego w Łodzi RPO/WŁ/OP12 
14 001 0 

  4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 11 793 0 

  4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 007 0 

  4129 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy  
159 0 

  4719 
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający 
42 0 

Razem  14 001 0 

 71095  Pozostała działalność 225 14 226 

  
Pomoc Techniczna - Wdrażanie RPO WŁ 2014-2020 

- RPO/WŁ/OP12 
225 14 226 

  4309 Zakup usług pozostałych 225 0 

  4399 
Zakup usług obejmujących wykonanie 

ekspertyz, analiz i opinii 
0 14 226 

Razem  225 14 226 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 8426



DEPARTAMENT PROMOCJI 1 839 1 839 

750   ADMINISTRACJA PUBLICZNA 1 839 1 839 

 75075  
Promocja jednostek samorządu 

terytorialnego 
1 839 1 839 

  
Lodzkie Go! Nowe rynki dla kluczowych branż 

województwa łódzkiego - wkład własny 
1 839 1 839 

  4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 518 0 

  4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 258 0 

  4129 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy  
39 0 

  4309 Zakup usług pozostałych 0 1 839 

  4719 
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający 
24 0 

Razem  1 839 1 839 

ZADANIA REALIZOWANE W RAMACH REGIONALNEGO 

PROGRAMU OPERACYJNEGO  WOJEWÓDZTWA 

ŁÓDZKIEGO 2014-2020 

94 436 91 035 

DEPARTAMENT POLITYKI REGIONALNEJ 80 614 80 614 

BIURO PLANOWANIA PRZESTRZENNEGO 

WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO w ŁODZI 
80 614 80 614 

710   DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 80 614 80 614 

 71003  Biura planowania przestrzennego 79 339 0 

  
Pomoc Techniczna - Utrzymanie bieżące jednostki 

budżetowej - Biuro Planowania Przestrzennego 

Województwa Łódzkiego w Łodzi RPO/WŁ/OP12 
79 339 0 

  4018 Wynagrodzenia osobowe pracowników 66 827 0 

  4118 Składki na ubezpieczenia społeczne 11 373 0 

  4128 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy  
901 0 

  4718 
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający 
238 0 

Razem  79 339 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 8426



 71095  Pozostała działalność 1 275 80 614 

  
Pomoc Techniczna - Wdrażanie RPO WŁ 2014-2020 

- RPO/WŁ/OP12 
1 275 80 614 

  4308 Zakup usług pozostałych 1 275 0 

  4398 
Zakup usług obejmujących wykonanie 

ekspertyz, analiz i opinii 
0 80 614 

Razem  1 275 80 614 

DEPARTAMENT PROMOCJI 10 421 10 421 

750   ADMINISTRACJA PUBLICZNA 10 421 10 421 

 75075  
Promocja jednostek samorządu 

terytorialnego 
10 421 10 421 

  
Lodzkie Go! Nowe rynki dla kluczowych branż 

województwa łódzkiego - dofinansowanie 
10 421 10 421 

  4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 8 602 0 

  4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 462 0 

  4127 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy  
221 0 

  4307 Zakup usług pozostałych 0 10 421 

  4717 
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający 
136 0 

Razem  10 421 10 421 

DEPARTAMENT SPORTU I EDUKACJI 3 401 0 

854   
EDUKACYJNA OPIEKA 

WYCHOWAWCZA 
3 401 0 

 85416  
Pomoc materialna dla uczniów o 

charakterze motywacyjnym 
3 401 0 

  

Zwroty dofinansowania z lat ubiegłych dotyczące 

projektów realizowanych w ramach Regionalnego 

Programu Operacyjnego Województwa Łódzkiego na 

lata 2014-2020 

3 401 0 

  2957 
Zwrot niewykorzystanych dotacji oraz 

płatności 
3 043 0 

  2959 
Zwrot niewykorzystanych dotacji oraz 

płatności 
358 0 

Razem  3 401 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 8426



ZADANIA REALIZOWANE W RAMACH PROGRAMU 

OPERACYJNEGO WIEDZA EDUKACJA ROZWÓJ 
507 237 0 

REGIONALNE CENTRUM POLITYKI SPOŁECZNEJ w 

ŁODZI 
507 237 0 

852   POMOC SPOŁECZNA 507 237 0 

 85295  Pozostała działalność 507 237 0 

  
Zwroty dofinansowania dotyczące projektów 

realizowanych w ramach Programu Operacyjnego 

Wiedza Edukacja Rozwój na lata 2014-2020 
507 237 0 

  2957 
Zwrot niewykorzystanych dotacji oraz 

płatności 
427 499 0 

  2959 
Zwrot niewykorzystanych dotacji oraz 

płatności 
79 738 0 

Razem  507 237 0 

OGÓŁEM: 617 738 107 100 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 8426


		2023-10-13T11:53:35+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




